
Zarządzenie Nr 381/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   14  lipca     2021  r. 

 

 
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

 
 Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4,  art. 237 ust.2 pkt 1 i 3 

oraz  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U.                                 

z 2021r.  poz. 305)  oraz   § 9 Uchwały Nr  XXVII/291/2020 Rady Miejskiej                                     

w Chmielniku  z  dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Chmielnik na 2021r.  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

1.Zwiększa     się plan  dochodów budżetowych o kwotę 9.718,00 zł, zgodnie                          

z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 2. Zwiększa      się  plan  wydatków budżetowych, o kwotę  9.718,00 zł zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

  

  

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2021r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 
  Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki  

     związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

     jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 4 

     do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 

 

 

 



   

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 381/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  14 lipca    2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu dotacji celowej: 

 

w dziale 852r. 85215 paragraf 2010  +918,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.288.2021 z dnia 06.07.2021r. 

środki przeznaczone na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

 

w  dziale 852 r. 85228 paragraf 2010  + +3.800,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.348.2021 z dnia 12.07.2021r. 

środki przeznaczone na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania  dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

w dziale 010 r. 01008 paragraf 2710 + 5.000,00 zł 

pomoc finansowa z Powiatu Kieleckiego na konserwację urządzeń melioracji wodnych szczegółowych -rowów 

Umowa Nr 24/2021 z 09 lipca 2021r.  

 

 

2. Zmiany planu wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


